p. Macha. ix. de alchimo qui po-  
testate regali se voluit intrudere  
et condemnatus est a deo et sanctis.  
**D**e dolosis autem qui dolis volunt  
se ingerere dicit **M**ui. xvi. de da-  
than et abiron quos propter peccatum  
ambitionis viuos terra absorbu-  
it **M**ath. vii. **A**ttendeite a falsis pro-  
phetis qui veniunt ad vos in vesti-  
mentis ouium. intrusus autem fuit  
lupi rapaces. **D**e symoniacis au-  
tem dicit **A**ctu. viii. de symone et  
iun. **R**e. v. de giezi. et iij. **M**acha-  
nn. de Jasone. huius ergo fuit qui non  
intrant per ostia veritatis. gratui-  
tatis. libertatis et simplicis boni  
tatis ecclesiastice. hoc est ergo quod  
dicit: Qui non intrat per ostium in  
ouile ouium: sed quod sepe tales intrant  
ouile inueniuntur ideo determinat  
unde se imponunt dices (sed ascen-  
dit aliunde) Quile autem ouium ut  
diximus comune quidem est ut dixi-  
mus ecclesia catholica sub uno pa-  
store christo. ecclesie autem congregatoe  
particulares continentia sunt eccliam ouia  
lia et caule ouium sicut continentia reli-  
giosorum ecclesiarum ducentiarum et cathe-  
drarum et prochie in quibus fecit de  
accubae oves suas. hoc est fideles  
simplices et mansuetos subiectos  
et humiles. hoc autem ouile significat  
ex parte frustile debeat esse ouibus  
scilicet fit molle strameto ad accu-  
bandum. mundum ad quiescendum  
calidum ad fumendum. firmum ad de-  
fendendum. pabulosum ad nutriendum

et largum ad recipiendum et aduna-  
tum ad congregandum. **N**olle autem est  
per platos mansuetitudinem. mundum  
per castitatem. calidum per caritatem. fir-  
mum per fortitudinem. pabulosum per  
verbi dei eruditorem. largum per tempo-  
ralium liberam distributionem. aduna-  
tum autem per unanimitatem. **D**e man-  
suetudine dicit sumus opilio. ma-  
thae. xi. discite a me quoniam sum  
et humilis corde et. **S**al. xl. **I**n-  
struite illum in spiritu levitatis no-  
talem caulam habuerunt illi de qui  
bus dicit **Ezech.** xxxviii. **C**um au-  
steritate impabatis eis et disper-  
si sunt greges mei. **A**ctuum. xv. ut  
quod temptatis deum imponere iugum  
quod neque nos neque pres viri porta-  
re potuerunt. taliter fuit roba. iij. **R**e-  
x. xij. qui dixit prius me iposuit vobis iugum  
quod ego ait addam ad iugum virorum  
priorum meorum. v. **f**la. ego ait cedam vos  
scorpiis. tales fuit per diuinum ad pen-  
nas infligendas primi ad sinas primi  
gadas. **D**e mundicia castitatis **Or**.  
**L**euit. xix. scilicet estote quoniam ego scuis  
fui qui sancti. vos **A**mb. dic quod platus  
castitatis polleat vigore. hebreus. vii.  
taliter decebat ut esset nobis pontifex sanctus  
et innoxius impollutus segregatus a  
potioribus et excellenter celo factus.  
tales non fuerint de quibus dominus. iij. mach.  
vi. nam templum luxuria erat plenus et  
scortacium cum metrictibus sacrificatisque  
edibus mulieribus se ultra igebat et i-  
ferrebatur qui non licet habebat haec carnales  
immundicias. **D**e calore caritatis